

# Hepsi bir elden destek

Hukuk alanının başarılı isimlerinden Süleyman Çevik, Çevik & Nierling Partnerschaft şirketiyle şimdi de muhasebe, iş kurma danışmanlığı ve yeminli tercümanlık hizmetleri de veriyor

>Erdal Altuntaş

**H**AMBURG - Hukuk dalından 2006'dan beri çalışmalarını yürüten avukat Süleyman Çevik, Ağustos ayında Steindamm'da taşındığı yeni yerinde ekibini ve iş dallarını da çoğalttı. Kurduğu, Çevik & Nierling Partnerschaft şirketiyle, avukatlık hizmetinin yanı sıra muhasebe, iş kurma danışmanlığı ve yeminli tercümanlık hizmetleri de vereceklerini söyleyen avukat Süleyman Çevik, "Kurduğumuz şirketle tüm işleri uzman ekibimizle tek çatı altında verebileceğiz. Vatandaşlarımız artık her iş için başka kapı aramak zorunda kalmayacaklar" dedi.

Çevik & Nierling Partnerschaft şirketine avukat Kerstin Nierling ve avukat Muhammed Çiftçi ile birlikte hizmet verdiklerini belirten yönetici Süleyman Çevik, "Türk ve Alman hukukundaki tüm davaları takip edebiliyoruz. Özellikle ticaret ve tahsilat hukuku ile şirketler hukuku ağırlık noktalarımız" diyerek, bunun dışında aile, ceza, trafik, iş, emeklilik hukukuna da baktıklarını söyledi. Hukukun haricinde şirket muhasebeleri tutup, vergi beyannameleri de doldurdukla-



Kurdukları, Çevik & Nierling Partnerschaft şirketiyle, avukatlık hizmetinin yanısıra; muhasebe, iş kurma danışmanlığı ve yeminli tercümanlık hizmetleri de veren Kerstin Nierling ve Süleyman Çevik, tüm işleri bir çatı altında uzman ekiplerle yaptıklarını söylediler.

rını belirten Çevik, "Mesela iş kurmak isteyenler için devlet teşvikli destekler ile şirket danışmanlığı da yapıyoruz. Yeminli tercümanlık belgemiz ile tercüme işleri gibi birçok işi bir çatı al-

belgesi aldım. Uzman ekibimizle her türlü sorunlarınızda yanınızdayız ve size kendi dilinizde çok yönlü hizmet vermekten de gurur duyuyoruz" dedi. **Bilgi hattı: 040 673 084 62**

tında bitirerek vatandaşlarımıza çok yönlü hizmet sunuyoruz" diye konuştu.

## Türk ve Alman hukukunda uzman

Hamburg Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu olduğunu belirten ve aynı zamanda Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ni de bitirerek iki ülkenin hukuk alanında da yetki sahibi olduğunu söyleyen avukat Süleyman Çevik, "Lüneburg Üniversitesi'nde iş kurma bölümünde uzmanlık



**Sivaslılar engellileri unutmadı**

esnasında ASBİR Genel Başkanı Ekrem Taştan, ASBİR Genel Başkan Yardımcısı Orhan Yazman, ASBİR Hamburg Teşkilatı Başkan Yardımcısı Engin Özaltuğ ve Göksel Soyugüzel de hazır bulundu. Bağış kampanyasına destek veren herkese teşekkür eden dernek yetkilileri, "Memleketimizden uzakta yaşıyor olsak da orası ile gönül bağlarımızı hiç koparmadık. Buradaki imkanlarımızı seferber ederek oradaki hemşerilerimizin ihtiyaçlarına cevap vermeye çalışıyoruz. Sadece bu alanda değil, kentimizin kalkınması için de elimizden geleni yapmaya hazırız" dediler.

**H**AMBURG- Merkezi Hamburg'da bulunan Avrupa Sivaslılar Birliği (ASBİR), Sivas'taki engelli hemşerilerini unutmadı. Derneğin çabalarıyla ve hayırseverlerin desteğiyle alınan 60 akülü tekerlekli sandalye, Hollanda'dan TIR'a yüklenerek Sivas'a gönderildi. Yükleme

bizim rehber

# Post

Post Bizim Rehber

2012 sayısında yer almak ve iş yerlerinizi daha iyi tanıtmak için geç kalmayın!

İrtibat Tel.: 040/300 675 20 • Mobil: 0176/495 66 291 • 0178/630 25 48

hamburg-rehber@ihlas.de

HAMBURG TÜRKİSCHES BRANCHENBUCH

bizim rehber

# Post

BİZİM REHBER 2012